Bozena Fularz
E

Od: office@focusidea.pl w imieniu Piotr Zywicki Focus Idea <office@focusidea.pl>
Wystano: pigtek, 11 kwietnia 2025 13:03

Do: bozena.fularz@elturserwis.pl

DW: eltur.serwis@elturserwis.pl; kalina.mazurek@elturserwis.pl;

maciej.schilk@elturserwis.pl; przetargi@elturserwis.pl;
waldemar.malojlo@elturserwis.pl
Temat: Re: FW: postepowanie zakupowe 23730 upust po aukgji - (umowa inny wykonawca)

Dzieni dobry

dzigkujemy za informacje o zakoniczonym postepowaniu.

Jednoczesnie prosze o wyjasnienie i podanie powodu wybrania innego wykonawecy, skoro spetnilismy
wszystkie kryteria, a podstawowym kryterium byta CENA i nie otrzymaliSmy Parnstwa aprobaty mimo:
- przedstawienia wymaganych dokumentéw

- ztozenia oferty

" udzielenia upustu od oferty

- wygrania aukcji - 2 190 z}

- udzielenia upustu po aukcji ( cena ostateczna po upuscie 2 169 zt)
Z powazaniem

Piotr Zywicki

t. 736 518 516

10 Kwi 14:28:
Dziert dobry,
Dziekuje za udziat w postgpowaniu 23730/0P na adbiér modutéw katalizatora.

Postepowanie zakoriczono, umowe otrzyma inny Wykonaweca .

pozdrawiam
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zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w danych zawartych w niniejszej wiadomosci i zalgeznikach do niej,

o wszelkie infermacje, czy oswiadczenia w niej zawarte dotyczqce w szczegolnosci opisow, rysunkow, fotegrafii, parametrow technicznych,
warunkdéw handlowych, cen, majg charakter wylgcznie informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego.

Wigiqce ustalenie ceny, warunkéw umowy i innych elementow istatnych, objetych niniejszq wiadomoscig, nastgpi w umowie zawuartej w
formie odrebnego dokumentu.

Wiadomosic ta moze zawierad informacje poufne, przeznaczone do wylgcznej wiadomosci adresata,
Przeglgdanie, przesylanie, powielanie lub jakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,
niz te, dia ktorych wiadomosé byta przeznaczona jest zabronione.

W przypadicu otrzymania tej wiadomosci w wyniku biedu prosze poinformowac nadawce i wykasowad wiadomosc.

Administratorem Pani/Pana danych jest ELTUR-SERWIS spdika z ograniczong odpowiedzialnoscig

# siedzibg w Bogatyni 59-916, ul. Miodych Energetykow 12.

Wiecej informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adresem: https://elturserwis.pl/odo/ -
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From: Bozena Fularz <bozena.fularz@elturserwis.pl>
Sent: Wednesday, April 9, 2025 8:53 AM
To: 'office@focusidea.pl' <office@focusidea.pl>
Subject: RE: 23730 upust po aukcji
Witam,
- -4 . I \——’
Postepowanie zakupowe 23730/0P na odbi6r katalizatorow jest na etapie zakonczenia,

Wykonawca nie jest wyloniony.
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dzigkuje z udziat w aukcji elektronicznej ,niniejszym uprzejmie Prosze o
udzielenie upustu cenowego.

W zalgczeniu stosowne pismo.
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ELTUR-SERWIS spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig
zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w danych zawartych w niniejszej wiadomosci i zatgeznikach do niej,

o wszelkie informacje, czy oéwiadczenia w niej zowarte dotyczqee w szczegélnosci opisow, rysunkow, fotografii, parametrow technicznych,
warunkéw handiowych, cen, majq charakter wylqcznie informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodelsu cywilnego,

Wigzgee ustalenie ceny, warunkow umowy iinnych elementow istotnych, objetych niniejszq wigdomoscig, nastgpi w umowie zawartej w
formie odrebnego dokumentu.

Wiadomosé ta moze zawierad informacje poufne, przeznaczone do wylqcznej wiadomosci adresata.
Przeglqdanie, przesytanie, powielanie lub jakiekolwiek inne wykorzystanie tych informacji przez osoby inne,
niz te, dia ktérych wiadomos¢ byla przeznaczona jest zabronione.

W przypadku otrzymania tej wiadomosci w wyniku biedu prosze poi nformowac nadawce i wykasowad wiadomosc.

Administratorem Pani/Pana danych jest ELTUR-SERWIS spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig
z siedzibg w Bogatyni 59-816, ul. Miodych Energetykow 12.

Wiecej informacji o zasadach przetwarzania danych znajdzie Pan/Pani pod adreserm: https://elturserwis.pl/cdo/
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From: office @focusidea.pl <office@focusidea.pl>

Sent: Wednesday, April 9, 2025 8:21 AM

To: bozena.fularz@elturserwis.pl

Subject: Re: 23730 upust po aukgji e

Dzien dobry,

Kiedy planujecie Panistwo podpisanie umowy odbioru i utylizacji katalizatoréw ?

z powazaniem
Piotr Zywicki
t. 736 518 516

1 Kwi 10:56:

Dzien dobry,



